
Shrnutí Vaší

VOLVO XC90VOLVO XC90

Vzdání se odpovědnosti

Některé informace v  tomto PDF  mohou bý t, díky  produktov ý m změnám, nepřesné. V C C R si
v y hrazuje práv o prov ádět změny  bez předchozího oznámení.

PDF  v y tv ořeno: 26. 10. 2016



Barva
614 - bílá Ice White

Kola
234 - 20" kola z lehké

slitiny, 5 dvojitých
paprsků

Výbava
440 - Dekorativní
hliníkové obložení

interiéru Metal Mesh

Řadící páka
Kůží potažená hlav ice

řadicí páky s dekorativním
obložením Uni Deco a s

podsv ícením vzoru řazení

Volant
3 ramenný kožený volant
s dekorativním obložením
v provedení Uni Deco -

barevně sladěný s
interiérem

Čalounění
RC20 - Kůže Nappa
Comfort ventilovaná

hnědá Amber / Offblack

Exteriér

Interiér

Vzdání se odpovědnosti

Některé informace v  tomto PDF  mohou bý t, díky  produktov ý m změnám, nepřesné. V C C R si
v y hrazuje práv o prov ádět změny  bez předchozího oznámení.

PDF  v y tv ořeno: 26. 10. 2016



Verze
Inscription 287 000,00 Kč

Motor a převodovka
D5 AWD Drive-E 8stupňová automatická Geartronic 1 449 800,00 Kč

Barva
614 - bílá Ice White

Kola
234 - 20" kola z lehké slitiny, 5 dvojitých paprsků

Volant
3 ramenný kožený volant s dekorativním obložením v provedení Uni Deco - barevně sladěný s interiérem

Řadící páka
Kůží potažená hlavice řadicí páky s dekorativním obložením Uni Deco a s podsvícením vzoru řazení

Výbava
440 - Dekorativní hliníkové obložení interiéru Metal Mesh

Vzdání se odpovědnosti

Některé informace v  tomto PDF  mohou bý t, díky  produktov ý m změnám, nepřesné. V C C R si
v y hrazuje práv o prov ádět změny  bez předchozího oznámení.

PDF  v y tv ořeno: 26. 10. 2016



Pakety
Business 34 800,00 Kč
| 255 - Navigační systém Navi Pro | 870 - Aktivní park. asist. pro podélné i přičné parkování
Luxury Seat 26 600,00 Kč
| 208 - El. nast. prodloužení podsedáku (sedadlo řidiče) | 209 - Elektricky nastavitelné boční vedení předních sedadel
| 491 - El. nast. prodloužení podsedáku (sedadlo spolujezdce) | RC20 - Kůže Nappa Comfort ventilovaná hnědá Amber /
Offblack
Winter 9 400,00 Kč
| 011 - Vyhřívaná přední sedadla | 063 - Vyhřívané trysky ostřikovačů

Volitelná výbava
504 - Samostatný CD přehrávač pro 1-CD 3 000,00 Kč
165 - Náhradní dojezdové kolo vč. heveru 3 000,00 Kč

Odhadovaná cena

1 813 600,00 Kč

Vzdání se odpovědnosti

Některé informace v  tomto PDF  mohou bý t, díky  produktov ý m změnám, nepřesné. V C C R si
v y hrazuje práv o prov ádět změny  bez předchozího oznámení.

PDF  v y tv ořeno: 26. 10. 2016



Kompletní standardní výbava
Standardní výbava
Označení motoru 'D4' | Označení Inscript ion | Automatická dvouzónová klimatizace s vnitřní recirkulací ECC a vlhkostním senzorem,
obsahuje Systém CleanZone | Systém Clean Zone včetně AQS | Dešťový senzor pro aut. st írání čelního skla s plynulou regulací (vč.
možnost í man. nastavení cyklovače) | Funkce vyvětrání vozu předem po odemčení a prodlouženého zapnutí klimatizace/topení po vyp.
motoru | Ostřikovací trysky čelního skla, na každém ramínku stěrače jsou umístěny dvě | Příprava pro instalaci alarmu | Příprava pro
senzor pohybu v interiéru | Dálkový ovladač klíče od vozu Inscript ion, potažený kůží | Dvojité uzamykání zámků dveří | Centrální
zamykání s dálkovým ovládáním a indikační diodou v obou předních dveřích | Tónovaná skla, boční a zadní okna, zabarvení 25% | 12,3“
plně grafická přístrojová deska řidiče | Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí pro vnější zpětná zrcátka a pozice sedadla
| Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce | Elektricky nastavitelné sedadlo spolujezdce s pamětí pro pozici sedadla | Elektricky
nastavitelná bederní opěrka s možnost í nastavení ve 4 směrech, přední sedadla | Manuálně sklopné hlavové opěrky vnějších sedadel 2.
řady | Přední loketní opěrka na středovém tunelu s držáky nápojů | Dekorat ivní dřevěné obložení interiéru Linear Walnut | Standardní
barva polstrování | Podsvícená toaletní zrcátka ve slunečních clonách (vpravo i vlevo) | 3 ramenný kožený volant s dekorat ivním
obložením v provedení Uni Deco - barevně sladěný s interiérem | Kůží potažená hlavice řadicí páky s dekorat ivním obložením Uni Deco a
s podsvícením vzoru řazení | Standardní pedály | Bezrámové vnitřní zpětné zrcátko s automatickou změnou odrazivost i | Text ilní
koberce, Inscript ion | Kovové prahové lišty Volvo s podsvícením | Osvět lení interiéru nejvyšší úrovně | Držák parkovacích lístků | Sada
pro opravu pneumatik | Elektrické ovládání pátých dveří | Kryt zavazadlového prostoru, poloautomatický | Úložný prostor na pravé
straně zavazadlového prostoru s popruhem, coby držákem lahví | Ochranný kovový práh zavazadlového prostoru | Lékárnička
| Výstražný trojúhelník | Dělená úložná přihrádka (pod podlahou zavazadlového prostoru) | Lesklé integrované střešní ližiny | Mřížka
chladiče „Inscript ion“ - kovově lesklé rámování s vnitřní část í v chromovém provedení vert ikálního žebrování | Ozdobné prvky exteriéru
po stranách vpředu dle stupně výbavy | Lemování bočních oken v lesklém dekorat ivním provedení | Lakovaný typ nárazníku vč. jeho
spodní část i a prahů v barvě vozu doplněné zboku dekorat ivní lištou v zářivě kovovém provedení s označením Inscript ion | Barevně
sladěné vnější kliky dveří s dekorat ivním proužkem ve zářivě lesklém chrom. provedení | Ozdobné prvky exteriéru po stranách vzadu
(lišty v chromovém provedení v oblast i reflex. prvků nárazníku) | Lakované široké lemování blatníků kol | Dvojitá integrovaná koncovka
výfuku | Barevně sladěná zpětná zrcátka | Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka | Přední LED mlhová svět la s bočním přisvět lením pro
zatáčení | LED svět la | Regulace nouzového brzdového svět la (EBL), která akt ivuje výrazné blikání pro výstražná i brzdová svět la při
panickém /aut. brzdění | Number Plate ADAPTer 1 'EU' | Bez označení motoru a modelu | Limitace maximální rychlost i – omezovač
rychlost i s nastavením na volantu | Adapt ivní tempomat | Systém varování před kolizí vpředu | Systém kontroly trakce | Parkovací
asistent vzadu | Nastavení jízdních režimů | Asistent pro rozjezd ve svahu Hill Launch Assist | Asistent pro bezpečný sjezd prudkého
svahu (Hill Descent Control) | Dešťový senzor pro čelní sklo (včetně vysoké rychlost i i pro prudký déšť) | Světelné varování v odraze na
čelní sklo, systém varování před kolizí vpředu | Airbagy řidiče a spolujezdce | Airbag kolen řidiče | Airbagy "SIPS" (unikátní boční airbagy
řidiče i spolujezdce) | Airbagy hlavy a ramen "Inflatable Curtain" pro vnější sedadla | WHIPS (systém ochrany prot i hyperflexi krční
páteře na předních sedadlech) | Vypínač airbagu na straně spolujezdce | Úchyty ISOFIX na zadních vnějších sedadlech (2x)
| Inteligentní informační systém řidiče (IDIS) | Audiosystém „High Performance“ | Ovládací prvky audio systému na volantu | 1xAUX a
1xUSB vstup pro připojení externího přehrávače hudby | Bluetooth připojení | Mapové podklady pro Evropu | Systém detekce
dopravního značení | 8stupňová automatická převodovka Geartronic | Technologie Start/Stop | Palivová nádrž o objemu 71l | Omezení
maximální rychlost i na 210 km/hod | Servisní interval 30.000 km | Komfortně laděný podvozek | Odvětrávané kotoučové brzdy na
předních kolech (18“) | Odvětrávané kotoučové brzdy na zadních kolech (17“) | 20" kola z lehké slit iny, 10 paprsků, výřezy v
provedení stříbrná Silver Diamond Cut, pneumatiky 275/45 | 275/45R20 | Cont inental V | Systém monitorování t laku v pneumatikách
| Návod k obsluze a servisní knížka v češt ině | Komunikační rozhraní v češt ině | Digitalní návod k obsluze

Vzdání se odpovědnosti

Některé informace v  tomto PDF  mohou bý t, díky  produktov ý m změnám, nepřesné. V C C R si
v y hrazuje práv o prov ádět změny  bez předchozího oznámení.

PDF  v y tv ořeno: 26. 10. 2016


